
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Čím více budeme vědět o světle Kristově, tím více porozumíme životu a tím hlouběji budeme mít rádi celé 
lidstvo. Budeme lepšími učiteli, misionáři a rodiči a lepšími muži, ženami a dětmi. Budeme si hlouběji vážit 
svých bratrů a sester v Církvi i těch, kteří nevěří. …

Světlo Kristovo je tak univerzální jako samo sluneční světlo. Kdekoli je lidský život, tam je Duch Kristův. 
Vlastní ho každá živá duše. …

Rozumíme- li skutečnosti světla Kristova v každém, koho vidíme, … i v sobě samých, … budeme mít odvahu 
a inspiraci přesahující tu, kterou jsme měli až dosud. A tak tomu musí být! A tak tomu bude! Toto vše je 
rozměrem pravdy evangelia, které rozumí příliš málo lidí. (Boyd K. Packer, „Světlo Kristovo“, Liahona, duben 
2005, 8, 13–14)

Zapište si dvěma až třemi větami myšlenku týkající se toho, jak může porozumění světlu Kristovu ovlivnit to,  
jak pohlížíte na druhé lidi.

Světlo Kristovo ve vesmíru

Dotkla se vás někdy krása či vznešenost této země a vesmíru? Jaké pocity ve vás tato krása a vznešenost 
vyvolávají?

Přečtěte si Nauku a smlouvy 88:7–10, 45–47 a zaměřte se na to, co se dozvídáte o světle Kristově, zemi a vesmíru.

• Co se můžeme o Pánu dozvědět na základě toho, co stvořil?

• Jak nám může vnímání Božího vlivu ve vesmíru pomoci rozpoznat Jeho vliv v našem osobním životě?

PD80007812_121_321- 1


